



ARTVIN'DE HABER

26 Kasım 2025 Çarşamba Yıl : 62 Sayı : 14447 Fiyatı : 5 TL



GÜNDEM ARTVIN
www.gundemartvin.com

Play Store ya da App Store Üzerinden
Uygulamamızı İndir, Anında Haberini Olsun!

Artvin'in En İyi
İnternet Haber Sitesi

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet
Caddesi Fehiyan Apt. A Blok Kat:1

Instagram Facebook Twitter Gündem Artvin

Artvin'de Şiddetsiz Toplum Çağrısı

Artvin'de "25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü" Farkındalık Programı Gerçekleştirildi
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Artvin İl Müdürlüğü tarafından, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü kapsamında geniş katılımlı bir farkındalık programı düzenlendi. Artvin Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Konferans Salonu'nda başlayan etkinliğe çok sayıda davetli katıldı. "Farkındalık Toplumsal



Değişimin Anahtarıdır" Program, Artvin Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Nevîn

Öz'ün açılış konuşmasıyla başladı. Öz, kadına yönelik şiddetin

yalnızca bir insan hakkı ihlali değil, aynı zamanda toplumun huzur ve refahını tehdit eden

ciddi bir sorun olduğunu vurguladı. Nevîn Öz konuşmasında; devletin ve Bakanlığın şiddetle mücadelede bulunduğu güçlü yasal düzenlemelere ve koordineli kurumsal yapılara dikkat çekerek, "Şiddetin hiçbir biçimde meşruiyet bulmadığı bir sosyal iklim oluşturmak hepimizin sorumluluğudur. Toplumsal bilinç güçlendikçe eşitliği ve insan onurunu esas alan bir anlayış yerleşecektir" ifadelerini kullandı.

Sayfa 8

Süsü'nün Renkli Düşleri



Artvinli şair-yazar Oktay Köse'nin kaleme aldığı "Süsü'nün Renkli Düşleri" adlı ilk çocuk kitabı, doğuştan görme engelli olan kardeşi Süheyla Köse'nin gerçek yaşam öyküsünü çocuklarla buluşturuyor. Yazar, kardeşinin dört-beş yaşlarında başlayarak bugünlere uzanan azim ve başa dönme serüvenini, hiçbir abartıya yer vermeden, tamamen doğal ve gerçek yaşanmışlıklarla aktarıyor. Kitap, engelleri aşmanın önce zihinde başladığını kanıtlayan Süheyla Köse'nin mücadeleye örülü hayat hikâyesini içten bir dille anlatıyor. Doğuştan görme engeline rağmen eve kapanmak yerine doğayı tanımak isteyen, kardeşleri ve arkadaşlarıyla çabalarıyla gittikçe sokak oyunlarına katılmaya kadar her alanda yer alan Süheyla, küçük yaşlardan itibaren hayata sınırsız tutunuyor. Temizlik yapmayı, yemek hazırlamayı öğrenme çabası, okula başlama isteği ve ailesini bu konuda ikna etmedeki kararlılığı, erken yaşta yolları, mesafeleri ve sesleri tanımanın önemini kavraması eser boyunca okura ilham veriyor.

Sayfa 5

"Şiddet Önlenebilir, Yaşam Hakkı"



Artvin Barosu, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında bir basın açıklaması gerçekleştirerek kadınlara yönelik artan şiddet vakalarına, cezasızlık politikalarına ve devletin pozitif yükümlülüklerine dikkat çekti. Açıklamayı Artvin Barosu Yönetim Kurulu Üyesi ve Kadın Komisyon Başkanı Av. Nur Mine Yılmaz yaptı. Basın açıklamasında, 25 Kasım'ın yalnızca bir anma günü olmadığı; kadınların yaşam hakkını tehdit eden, toplumun her alanına sirayet etmiş şiddet olgusunun ve devlete düşen sorumlulukların hatırlatıldığı önemli bir gün olduğu vurgulandı. Yılmaz, Birleşmiş Milletler'in 1999 yılında Mirabal Kardeşler'in ölüm yıl dönümünü Kadına Yönelik Şiddetle Karşı Uluslararası Mücadele Günü ilan ettiğini hatırlatarak, bu günün "dünyanın dört bir yanında yükselen ortak sesin ifadesi" olduğunu belirtti. "Kadına yönelik şiddet münferit değil, toplumsal bir olgudur" Türkiye'de kadınlara yönelik şiddetin artık tekil olaylardan çıkıp yapısal bir problem haline geldiğini ifade eden Yılmaz,

şiddete eşlik eden en önemli sorunların cezasızlık ve toplumsal cinsiyet eşitsizliği olduğunu dile getirdi. Kadınların evde, işyerinde, sokakta hatta adliye koridorlarında bile şiddete maruz kaldığını belirten Yılmaz, koruma kararlarının çoğu zaman kağıt üzerinde kaldığını, adaletin geciktirildiğini ya da kimi zaman hiç gelmediğini söyledi. "Her bir kadın cinayeti, devletin yaşam hakkını koruma yönündeki pozitif yükümlülüğünü yerine getiremediğinin acı bir göstergesidir." diyen Yılmaz, özellikle 6284 sayılı Kanun'un etkin uygulanması gerektiğinin altını çizdi. "İstanbul Sözleşmesi'nden çekilme kararı koruma boşluğu yarattı" Yılmaz, artan şiddet vakalarının yalnızca uygulamada eksikliklerinden değil, aynı zamanda İstanbul Sözleşmesi'nden çekilme kararının yarattığı koruma boşluğundan da kaynaklandığını belirtti. Toplumsal cinsiyet eşitliği perspektifiyle hareket edilmesinin hem ulusal hem uluslararası normlara zorunlu olduğunu ifade eden Yılmaz, şiddetin önlenebilir bir olgu olduğuna vurgu yaptı.

"Eşitlikçi politikalar hayata geçirilmeli" Engelli kadınlar ve çocuklar dahil tüm kadınların adaletle, destek mekanizmalarına ve korunma süreçlerine erişiminin güvence altına alınması gerektiğini kaydeden Yılmaz, şiddetle mücadele politikalarının kapsayıcı ve erişilebilir olması gerektiğini belirtti. "Kadınların yaşam hakkı vazgeçilmez bir değerdir" diyen Yılmaz, devletin tüm kurumlarının bu hakkı korumakla yükümlü olduğunu dile getirdi. "Yaşam hakkı kutsaldır, adalet geciktirilemez" TÜBAKKOM adına konuşan Yılmaz, kadına yönelik şiddetin özel alan meselesi değil, kamusal bir sorumluluk alanı olduğunu vurguladı. Kadınların yaşam hakkını güvence altına almanın devletin erelenemez pozitif yükümlülüğü olduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı: "Bir kez daha haykırıyoruz: Kadınlara yönelik şiddet önlenebilir. Yaşam hakkını korumak erelenemez bir yükümlülüktür. Yaşam hakkı kutsaldır, eşitlik vazgeçilmezdir, adalet geciktirilemez."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

"Kurultay Sonrası Yeni Saha Dönemi Başlıyor"



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin İl Başkanı Orhan Atan, yaklaşık 39. Olağan Kurultay sonrasında partinin yepyeni bir saha stratejisiyle halka daha güçlü temas kuracağını belirterek, "Kurultaydan sonra farklı bir saha çalışması dönemi başlıyor. Genel Merkezimizin yönlendirmesiyle biz il başkanlıkların olarak da yerelde yeni doneler, yeni temas biçimleri geliştireceğiz. Halkla birebir temasın, güveni yeniden tesis etmenin zamanı geldi." dedi. Atan, siyasete olan güvenin son yıllarda ciddi biçimde zedelenmediğini vurgulayarak, bu süreci Cumhuriyet Halk Partisi'nin doğru okuyabildiğini belirtti: "Evet, son anketlerde toplumun yaklaşık yüzde 28'lik bir kesimi kararsız görünüyor. Bunun bir kısmı siyasi baskılar nedeniyle fikir beyan etmekte kaçınan vatandaşlarımız. Ama diğer kısmı da siyaset kurumuna duyduğu kırılganlık nedeniyle uzak duruyor. Biz bu güven sorununu çok iyi analiz ediyoruz. CHP bu tabloyu sadece bir anket sonucu olarak değil, halkla bağını daha güçlü kurmak için bir uyarı olarak görüyor." CHP'li Atan, partinin bu dönemde halkla arasındaki güven bağını yeniden onaracağını inandığını ifade etti.

Sayfa 6

“Şiddete Mecbur Değiliz!”

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin Kadın Kolları Başkanlığı, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü dolayısıyla il başkanlığında bir araya gelerek ortak basın açıklaması gerçekleştirdi.

Açıklamayı, CHP Artvin İl Kadın Kolları Başkanı Emine Günelp okudu.

Çok sayıda kadın üyenin ve partilinin katıldığı açıklamada kadınların şiddete, ayrımcılığa ve kadın hakları üzerindeki baskıcı politikalarla karşı güçlü mesajlar verdi.

“Kadınların mücadelesi yüzyıllardır sürüyor” İl Kadın Kolları Başkanı Emine Günelp, 25 Kasım’ın yalnızca bir anma günü olmadığını, aynı zamanda Mîrabel Kardeşlerden bugüne uzanan büyük bir direnişin sembolü olduğunu vurguladı.

Günelp, konuşmasında kadınların tarih boyunca erkek egemen sisteme karşı özgürlük, eşitlik ve adalet mücadelesi verdiğini ifade ederek şöyle konuştu: “Bu ülkenin karanlığına rağmen kadınların dayanışması hâlâ en büyük ışık, en büyük cesarettir.”

“Kadınlar öldürülüyor, yok sayılıyor, susturuluyor” OECD verilerine göre Türkiye’nin, kadına yönelik şiddette %38 oranıyla OECD ülkeleri arasında ilk sırada yer aldığını belirten Günelp, kadınların yalnızca öldürülmediğini; aynı zamanda yok sayıldığını, susturulduğunu ve hak arama süreçlerinde destek bulamadığını söyledi.

“Tecavüzler örtbas ediliyor, cinayetlere intihar süsü veriliyor, failer korunuyor. Bu düzenin sahipleri kadınları hâlâ güçsüz sanıyor.” Günelp, kadın cinayetlerinin bireysel bahanelerle geçiştirildiğine dikkat çekerek “ekonomik kriz”, “kısıncılık” ve “psikolojik sorunlar” gibi gerekçelerin artık inandırıcılığını yitirdiğini vurguladı. “Bu ülkede kadınları öldüren erkek egemen zihniyet” Kadına yönelik şiddetin kaynağının sistemselleştüğünü ifade eden Günelp, erkeklerin kadınları güçsüz gördükleri için saldırıya yönlendiklerini söyleyerek şöyle devam etti: “Bu ülkede kadınları öldüren, bireysel bahaneler değil; erkek egemen zihniyetin bizzat



kendisidir. Ama biz kadınlar o güçsüzlük masalını paramparça ettik.”

Kadınların her alanda mücadeleye devam edeceğini belirten Günelp, “Sokakta, evde, işte, Meclis’te geri adım atmayacağız” dedi. “Kadın düşmanı söylemler şiddeti körüklüyor” Konuşmasında çeşitli siyasi aktörler tarafından yıllar içinde sarf edilen kadınları hedef alan sözleri hatırlatan Günelp, bu söylemlerin kadın katillerine cesaret verdiğini söyledi. “Bu sözler cehalet değil; kadın katillerine verilen cesaret sözleridir.”

Ayrıca İstanbul Sözleşmesi’nin bir gecede feshedilmesine, 6284

sayılı yasanın etkin uygulanmamasına ve devlet mekanizmalarının giderek işlevsizleştirilmesine dikkat çekti.

“Siyah Mektuplar kadınların çığlığıdır” CHP Kadın Kolları’nın yürüttüğü “Siyah Mektuplar” çalışmasına da değinen Günelp, binlerce kadının yaşadığı şiddeti bu mektuplarla anlattığını belirtti. “Siyah Mektuplar, bu iktidarın yüzüne tutulmuş aynadır. Bu mektuplarda sadece kadınların değil, bir halkın çığlığı var.” “İstanbul Sözleşmesi yeniden yürürlüğe girecek” Kadınların örgütlü mücadelesi-nin iktidarı değiştirecek güce olduğunu vurgulayan Günelp,

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in sözlerini hatırlatarak şunları söyledi: “İstanbul Sözleşmesi yeniden yürürlüğe girecek! 6284 etkin şekilde uygulanacak! Cezasızlık bitecek!”

“Kadınlar susmuyor, kadınlar direniyor, kadınlar kazanacak!” Basın açıklamasının sonunda kadınlar hep bir ağızdan “Şiddete Mecbur Değiliz!” sloganını üç kez tekrarlayarak kararlılıklarını gösterdi. Günelp, konuşmasını şu sözlerle tamamladı: “Hiçbir kadın çığlığı artık bir erkeğin iki dudağı arasında kaybolmayacak. Katledilen tüm kadınların hesabı sorulana kadar bu mücadele bitmeyecek.”

GÖNÜL GÜNAY ÇÖKDEMİR

“Birlikte Güçlü, Birlikte Kararlıyız”

HAK-İŞ Konfederasyonu Artvin Şubesi, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında bir basın açıklaması gerçekleştirdi.

Açıklamayı, HAK-İŞ Artvin Şube Başkanı Bülent Kaşıkçı okudu. Etkinlikte kadına yönelik şiddetin mücadelesinin yalnızca kadınların değil, tüm toplumun ortak sorumluluğu olduğuna dikkat çekildi.

“Şiddetin Her Türüne Karşı Yüksek Sesle Bir Aradayız” Şube Başkanı Bülent Kaşıkçı, HAK-İŞ Konfederasyonu’nun 81 ilde eş zamanlı olarak meydanlarda olduğunu belirterek kadın yönelik şiddete karşı kararlı bir duruş sergilendiğini ifade etti. Kaşıkçı açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: “Kadınlar ve çocuklar başta olmak üzere dünyanın pek çok noktasında zulme, işgale ve baskıya maruz kalan masumların sesi olmak için buradayız. Şiddetin nereden ve kimden gelirse gelsin tüm biçimlerine karşı olduğumuzu yüksek bir sesle ilan ediyoruz.” Şiddetin fiziksel, cinsel, psikolojik, ekonomik, dijital ve

ısrarlı takip gibi farklı boyutlarına değinen Kaşıkçı, araştırmaların şiddetin en fazla kadınları hedef aldığını gösterdiğini belirterek, kadına yönelik şiddetin bireysel bir suç olmaktan çıkıp küresel bir insanlık krizine dönüştüğünü vurguladı.

“Savaşın En Ağır Bedelini Kadınlar Ödüyor” Kaşıkçı, dünya genelindeki çatışma ve savaş bölgelerinde en ağır bedeli kadınlar ve çocukların ödemeye devam ettiğini söyledi. Filistin/Gazze, Doğu Türkistan, Yemen, Sudan, Myanmar ve Lübnan gibi bölgelerde yaşanan insanlık dramına dikkat çekerek uluslararası kuruluşları daha fazla sorumluluk almaya davet etti.

“Kadına yönelik şiddetin en acımasız yüzünü savaş alanlarında görüyoruz. Sivillerin ve özellikle kadınların güvenliği için uluslararası hukukun eksiksiz uygulanması gerekiyor.” dedi.

“Çalışma Hayatında Şiddetsiz Bir Gelecek İçin Mücadele Ediyoruz” HAK-İŞ’in 50 yıllık tecrübesiyle

çalışma hayatında kadına yönelik şiddet ve tacizle mücadelede öncül rol üstlendiğini belirten Kaşıkçı, sendikalar örgütlenmenin güçlenmesinin bu mücadelenin temel bir unsuru olduğunu ifade etti. Öncelikli çözüm önerilerini ise şöyle sıraladı:

- Sendikalar örgütlenme özgürlüğünü kısıtlayan engellerin kaldırılması,
 - ILO’nun 190 sayılı sözleşmesinin onaylanması,
 - İşyerlerinde “Şiddete Sıfır Tolerans” politikasının uygulanması,
 - Kadın ve aile dostu işyerlerinin teşvik edilmesi,
 - Cinsiyete dayalı ücret eşitsizliğinin giderilmesi,
 - Dijital şiddetle karşı etkin denetim mekanizmalarının kurulması,
 - Şiddet mağdurlarının hukuki, psikolojik ve sosyal desteğe hızlı erişiminin sağlanması,
 - Güvenli şehirler ve güvenli çalışma alanları oluşturulması.
- Ayrıca HAK-İŞ’in etkin bir “Şiddetli Önleme ve İzleme Komitesi” kurulması yönündeki talebini yineledi.

Resmi Veriler Şiddetin Boyutunu Gözler Önüne Seriyor Açıklamada TÜİK’in 2024 Kadına Yönelik Şiddet Araştırması’ndan da çarpıcı veriler paylaşıldı. Buna göre kadınların yaşamlarının herhangi bir döneminde:

- %28,2’si psikolojik,
 - %18,3’ü ekonomik,
 - %12,8’i fiziksel şiddete maruz kalıyor.
- Son 12 ayda ise kadınların %11,6’sı psikolojik, %3,7’si dijital, %3,1’i ısrarlı takip, %2,6’sı fiziksel şiddet yaşadığını belirtiyor. Bu verilerin acil müdahale gerekliliğini açıkça ortaya koyduğu ifade edildi.

“Yaşasın Kadın-Erkek Dayanışması, Yaşasın HAK-İŞ’in Mücadelesi” Açıklamanın sonunda kadın cinayetlerinde hayatını kaybeden tüm kadınlar rahmetle anılarak, HAK-İŞ’in şiddetin her türüne karşı mücadeleyi kararlılıkla

sürdürceği vurgulandı. Kaşıkçı, “Şiddetsiz bir geleceğin mümkün olduğunu inanıyoruz. Birlikte güçlü, birlikte kararlıyız. Yaşasın emeğin onuru, yaşasın kadın-erkek dayanışması.” ifadeleriyle açıklamasını sonlandırdı.

Malvina BİBİLASHVİLİ



25 KASIM 2025 SALI
YIL:62 SAYI:14446
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHA-Vİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



"Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadelemiz Kararlılıkla Sürecek"

AK Parti Kadın Kolları Başkanlığı tarafından 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında basın açıklaması düzenlendi.

Açıklamayı AK Parti Kadın Kolları İl Başkanı Dilek Alkan okudu.

Toplantıda, kadına yönelik şiddetin sadece bir günle sınırlı olmayan, sürekli ve kararlı bir mücadele başlığı olduğunu vurgulayan Başkan Alkan, 25 Kasım'ın bu kararlılığın güçlü bir sembolü olduğunu ifade etti. "Kadına yönelik şiddet insanlık suçudur"

Başkan Alkan, açıklamasında kadına yönelik şiddetin hiçbir gerekçeyle mazur görülmemesi gerektiğini belirterek, "Kadına yönelik şiddet; kimden gelirse gelsin, kime yönelirse yönelsin, hangi gerekçeyle sınırlırsa sınırlınsın asla kabul edilemez bir insanlık suçudur" dedi.

"Mücadele 23 yıldır devlet politikasıdır"

AK Parti iktidarlarının 2002'den bu yana kadına yönelik şiddetle mücadeleyi sistematik şekilde geliştirdiğini vurgulayan Alkan, 6284 sayılı Kanun'un bu mücadelenin en önemli dönüm noktalarından biri olduğunu, Türkiye'nin bu konuda pek çok Avrupa ülkesinden daha hızlı ve etkin koruma mekanizmalarına sahip olduğunu ifade etti. Cumhurbaşkanlığı tarafından 2023'te yayımlanan genelgeyle birlikte mücadelede kurumlar arası koordinasyonun güçlendirildiğini hatırlatan Alkan, kadının güçlenmesi, şiddetin önlenmesi ve toplumsal farkındalık oluşturulması için kapsamlı devlet politikalarının devrede olduğunu söyledi.

KADES, ŞÖNİM ve konukevleri etkili şekilde çalışıyor. Kadınların acil durumlarda güvenliğine doğrudan katkı sunan KADES uygulamasının bugüne kadar 8 milyon 990 bin kadın tarafından indirildiğini belirten Alkan, kolluk kuvvetlerinin KADES üzerinden

gelen ihbarlara ortalama 6 dakika içinde müdahale ettiğini kaydetti.

ŞÖNİM'lerin 7/24 aktif birer destek merkezi olduğunu vurgulayan Alkan, konukevleri ve ilk kabul birimleriyle birlikte şiddet mağduru kadınlara barınmadan hukuki desteğe kadar pek çok hizmet sunulduğunu ifade etti.

2026-2030 Ulusal Eylem Planı yolda

Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından açıklanacak olan 5. Ulusal Eylem Planı'nın dijital şiddet, risk analizi, erken uyarı sistemleri ve veriye dayalı politika üretimi gibi başlıklara odaklanacağını söyleyen Alkan, bu plan ile mücadelenin daha da güçleneceğini belirtti.

"Kapı kapı dolaşarak farkındalık çalışmaları yapıyoruz" AK Parti Kadın Kolları olarak sahada aktif bir rol üstlendiklerini ifade eden Alkan, ASDEP kapsamında yüz binlerce hanede bilgilendirme yapıldığını, ALO 183 hattı



üzerinden kadınlara anlık destek sağlandığını belirtti. KADEM iş birliği ile tüm illerde başlatılan "Güven Toplumunun İnşası: Şiddetin Anatomisi ve Çözüm Yolları" ve "İki İnsan" eğitim programlarının da devam ettiğini söyledi.

"Kadın güçlenirse toplum güçlenir"

Kadınların eğitimde, istihdamda, siyasette ve karar alma mekanizmalarında güç kazanmasının şiddetin önlenmesinde kritik rol oynadığını kaydeden Alkan, kadınların iş gücüne katılım oranının %36,6'ya, parlamentodaki kadın temsil oranının ise %20'lere ulaştığını dile getirdi.

Uluslararası çağrı Başkan Alkan, Gazze, Ukrayna ve Doğu Türkistan gibi bölgelerde kadın ve çocuklara yönelik tüm saldırıların kınandığını belirterek, "Dünyanın neresinde olursa

olsun kadınların maruz kaldığı şiddete karşı uluslararası toplum harekete geçmelidir" dedi.

"Bu bir zihniyet mücadelesidir" Kadına yönelik şiddetle mücadelenin sadece yasal ve kurumsal değil, aynı zamanda toplumsal bir mücadele olduğunu dikkat çeken Dilek Alkan, erkeklerle de çağrıda bulunarak: "Evde, işte, sokakta, sosyal medyada... Kadına yönelik her türlü şiddete karşı ses çıkarm. Bu mücadelede en büyük pay erkeklerindir."

ifadelerini kullandı. "Hiçbir kadın kendini yalnız hissetmesin"

Açıklamasını tüm kadınlara seslenerek tamamlayan Alkan, "Hiçbir kadın kendisini çaresiz hissetmeyene kadar, bu ülkede kadına yönelik şiddet tamamen son bulana kadar mücadelemizi sürdüreceğiz. Tüm kadınlara 'yalnız değilsiniz' diyoruz." dedi.

Malvina BİBİLASHVİLİ



25 Kasım'da Şiddete Karşı Farkındalık Söyleşisi

Hopa Belediyesi, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında şiddetin hiçbir türünün meşru olmadığı mesajını vurgulamak amacıyla bir söyleşi düzenledi.

Programda şiddetin hukuki ve psikolojik boyutları ele alınarak kadınların güçlenmesine yönelik değerlendirmeler yapıldı.

Söyleşiye Artvin Barosu Başkanı Av. Handan Demiral Almalı, Psikolog Bahar Iskender ve CHP Hopa Kadın Kolları Başkanı Şeniz Aytaş katıldı.

Psikolog Bahar Iskender, şiddetin herkes tarafından bilinen ve görülen bir olgu olduğunu belirterek toplumdaki farkındalığın artırılması gerektiğini ifade etti. Asıl meselenin "Bu durumlara karşı ne yapılabileceği" olduğunu vurgulayan Iskender, "Burada aslında erkeklerin olması gerektirdi. Bu şiddetten mağdur olan bizi ama bizi mağdur bırakan kişiler onlar. Dolayısıyla erkeklerin rehabilite edilmesi ve şiddetin normalleştirilmemesi gerektiğini onlara anlatmak şart" dedi.

Konuşmasında 25 Kasım'ın tarihsel arka planını ve hukuki düzenlemeleri aktaran Artvin Barosu Başkanı Av. Handan Demiral Almalı, bugünün Birleşmiş Milletler tarafından 1999 yılında uluslararası bir farkındalık günü olarak ilan

edildiğini hatırlattı. Türkiye'de kadına yönelik şiddetle mücadeleye ilişkin ilk yasal düzenlemelerin 1998'de başladığını belirten Almalı, 4320 sayılı kanunla başlayan sürecin bugün 6284 sayılı kanunla sürdüğünü söyledi.

İstanbul Sözleşmesi'nin önleyici tedbirler açısından büyük önem taşıdığını vurgulayan Almalı, Türkiye'nin sözleşmeden çekilmiş olmasına rağmen 6284 sayılı kanunun sözleşmede yer alan birçok koruyucu ve önleyici hükümü içerdiğini ifade etti.

Almalı, "İstanbul Sözleşmesinden Türkiye imzasını çekti. Ancak 6284 sayılı kanun nispeten İstanbul Sözleşmesi içerisinde olan ve getirilmek istenen koruma önleme tedbirlerinin çoğunu da kapsıyor. Aslında İstanbul Sözleşmesini bütün kanun uygulamalarından ayıran en önemli özelliği önleyici tedbirler getirilmesi ve bu konuda da hükümetlere, iktidarlara sorumluluk atfetmesiydi. Çünkü genelde kanunlar biraz pansumandır. Olay olduktan sonra ancak bununla ilgili olabilecek müeyyideleri düzenleyen hükümleri içerir. Ama İstanbul Sözleşmesi bütün bunlardan farklı bu hükümleri de içeriyordu. Türkiye anlamındaki uygulamaları ve bizim kültürümüzü bölgesel olarak ya da genelde

düşündüğümüz zaman hep kamuoyundan da duyarız gazetelerden ya da ekrandan ya da bir başkasından; işte 'kravat takı indirim aldı' ya da genelde nedir? 'Namus' adı altında indirim alınır. İstanbul Sözleşmesi'nin aslında 42. maddesi bu konuda, namusun yapılan şiddetin ya da cinayetin hiçbir şekilde gerekçe olamayacağını da açıkça düzenleyen hükümdü. Bence en önemli hükümlerinden biriydi. Şimdi aslında baktığımız zaman düzenlenen hükümlerdeki korunan şey nedir? Kadının yaşam hakkı, eğitim hakkı, çalışma hakkı, şiddet görmeme hakkı ve benzeri.

Ekonomik olarak da özgürlüğünü da işini yapabilme hakkı. Bunlar aslında ne? Temel insan hakları. Ama niye özel kadın için bu düzenlemeler yapılıyor? Çünkü sırf kadın olduğu için bu tür şeylere maruz kalıyor. Yani insan olmanın dışında

sadece cinsiyetinden dolayı kendisine karşı işlenen suçlar var ya da mağdur edildiği durumlar var.

Bu bize neyi gösteriyor? Kadına olan bakış açımızın değişmesi gerektiğini. Bu bakış açısında sadece kadınlar olarak değişmesi de bir şey ifade etmiyor. Topyekün kadın ve erkek olarak birlikte bu bakış açısını değiştiremediğimiz sürece evet, kanunlar çıkarılır, cezalar verilir ama ne kadar ceza verilirse verilsin cezaların işleri önleme konusunda arttırılmasının ya da konulmasının çok da etkili olmadığını görüyoruz. Eğer öyle olsa kanunlarımız var,

karşılığında cezalar var, kimse suç işlemeye tevessül etmez. Ama ne yazık ki sadece suçları insanlar korkuyorlar. Yani diğer türlü yoksa biz yine hepimiz, avukatlarımız da var burada değerli meslektaşlarımız, biliyoruz ki mahkemede sayı giderek artıyor, azalmıyor maalesef."

Cezaların tek başına yeterli olmadığını dile getiren Almalı, artan dava sayılarına dikkat çekerek "En önemli sorun cezасızlık algısıdır" ifadelerini kullandı.

Söyleşi, katılımcıların sorularının yanıtlanmasıyla son buldu.

Malvina BİBİLASHVİLİ



İHALE İLANI

MADDE-1. Mülkiyeti Artvin İl Özel İdaresine ait Artvin ili, Merkez ilçesinde bir (1), Ardanuç ilçesinde bir (1), Şavşat ilçesinde üç (3), Hopa ilçesinde bir (1) ve Yusufeli ilçesinde dört (4) olmak üzere toplam on (10) adet taşınmaz, 2886 sayılı Kanunun 45'inci maddesine göre Açık Teklif Usulüyle (arttırma) kiraya verilmek üzere aşağıda belirtilen muhammen bedel üzerinden kiralama ihalesine çıkarılmıştır.

MADDE-2. İhale 12/12/2025 tarihinde Cuma günü 11.00-11.45 saatleri arasında Dere Mahallesi, Atatürk Caddesi, Defterdarlık Hizmet Binası No:1/B Kat:4 Merkez/ARTVİN adresindeki İl Encümeni toplantı salonunda yapılacaktır.

MADDE-3. Taşınmazların muhammen kira bedelleri aşağıda gösterildiği şekildedir.

MADDE-4. İhaleye katılabilmek için, aşağıda gösterilen bedeller üzerinden geçici teminat alınacaktır.

MADDE-5. İhalesini kazanan talipli, onaylanan ihale kararının bildirilmesinden itibaren on beş (15) gün içinde sözleşme süresi kira bedeli üzerinden %6 oranında kesin teminat tutarını yatırarak sözleşme yapmaya mecburdur.

MADDE-6. Teminat olarak 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 26. maddesinde kabul edilen değerler dışındaki değerler teminat olarak kabul edilemez.

MADDE-7. İhaleye çıkarılan işyerine ait düzenlenen şartname ve diğer belgeler İl Özel İdaresi Strateji Müdürlüğünde mesai saatleri içinde görülebilir.

MADDE-8. İhaleye girebilmek için müracaat dilekçesi ile birlikte;

a) Her taşınmaz için aşağıda belirtilen miktarda Artvin İl Özel İdaresi adına

alınmış %3 oranında geçici teminat tutarının nakit veya Teminat Mektubu olarak yatırıldığına dair belgeyi,

b) Kiralama ihalesi için Noter tasdikli imza sirkülerini,

c) İstekli adına vekâleten iştirak ediliyorsa, istekli adına teklifte bulunacak kişilerin vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri, kurum adına teklifte bulunacakların yetkili olduklarına dair Yetki Belgesini,

d) İstekli şirket ise, Ana Sözleşmesinin tasdikli örneği ile 2025 yılında alınmış Tasdikli Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesini veya Esnaf Sanatkarlar Odası Belgesini,

e) Ortak girişim olması halinde, Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi ile Ortaklarca imzalanan Ortaklık Sözleşmesini,

f) Gelir ve kurumlar vergisi borcu olmadığına dair ilgili vergi dairesinden alınan belgeyi,

g) Gerçek kişiler için, e-Devlet Kapısı üzerinden alınacak nüfus kayıt örneği ile Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesini,

h) İl Özel İdaresine borçlu, icralı veya mahkemelik olmadığına dair belgeyi, dosya içerisinde ihale saatinden önce İhale Komisyonu Başkanlığına teslim edecektir.

MADDE-9. Telgraf ve mektupla yapılacak müracaatlar kabul edilmez.

MADDE-10. İl Encümeni ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

KİRALAMA İHALESİNE ÇIKARILAN TAŞINMAZLAR

S. NO	İŞYERİNİN BULUNDUĞU YER	İŞYERİ SIRA/BÖ. NO.	İŞYERİ ALANI (M ²)	AYLIK MUHAM. KİRA BEDELİ	GEÇİCİ TEMİNAT TUTARI (%3)	SAAT
1	Artvin, Merkez, Çok Katlı Otopark Binası 1.Kat	1	100,50	5.000,00	5.400,00	11.00
2	Ardanuç, Merkez Mah. (62 Ada 1 Parsel) Eski İlçe Özel İdare Binası	4-5	76,00	20.000,00	21.600,00	11.05
3	Şavşat Yeniyol Mah. (113 Ada 12 Parsel) Eski İlçe Özel İdare Binası	Zemin Katı	90,00	15.000,00	16.200,00	11.10
4	Şavşat Taşköprü Köyü	2	34,00	1.600,00	1.730,00	11.15
5	Şavşat Taşköprü Köyü	1	18,00	900,00	975,00	11.20
6	Yusufeli, Kılıçkaya Köyü (123 Ada 23 Parsel) Eski Pansiyon	1 ve 2. Kat	319,40	7.000,00	7.560,00	11.25
7	Yusufeli, Kılıçkaya Köyü (110 Ada 10 Parsel) Eski Bel. Bin. Zemin Katı	1/D	40,00	2.800,00	3.025,00	11.30
8	Yusufeli, Kılıçkaya Köyü (110 Ada 10 Parsel) Sıra Dükkanları	4C	30,00	600,00	650,00	11.35
9	Yusufeli, Kılıçkaya Köyü (104 Ada 38 Parsel)	Tarla	1.428,45	2.000,00	2.160,00	11.40
10	Hopa Esenkıyı Köyü Kopmuş Mev. Otobüs/TIR Parkı İçerisinde	İşyeri	257,50	64.375,00	69.525,00	11.45

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02343356

Anahtar Parti'den Öğretmenler Günü Ziyareti



Anahtar Parti Murgul Kadın Kolları Başkanı Tuğba Kahraman ve yönetim kurulu üyeleri, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla ilçede görev yapan ve emekli öğretmenleri ziyaret etti. Gün boyunca okul ve ev ziyaretleri gerçekleştiren Kadın Kolları, öğretmenlere çiçek takdim ederek günlerini kutladı. Ziyaretlerde konuşan Tuğba Kahraman, öğretmenlerin toplumundaki önemine vurgu yaptı. Kahraman, "Geleceğimizi şekillendiren, bir harfle bir ömür değiştiren tüm

öğretmenlerimize minnettarız. Her biri, yüreğiyle emek veren birer ışık" dedi. Öğretmenlerin yüzündeki tebessümün kendileri için güç kaynağı olduğunu belirten Kahraman, "Bugün bir kez daha gördük ki; öğretmenlerimizin yüzündeki gülümseme geleceğe dair en büyük umudumuzdur" ifadelerini kullandı. Kadın Kolları, ziyaretlerin ardından tüm öğretmenlerin Öğretmenler Günü'nü kutlayarak çalışmalarına devam edeceklerini belirtti.

Malvina BİBİLASHVİLİ

"10 Yıldır Düzenli Gazete Gelmiyor"

Murgul ilçesinde uzun yıllar gazete bayiliği yapan Murat Arslan, ilçede yaşanan gazete erişim sorununun giderek büyüdüğünü söyledi.

Eskiden yüksek olan gazete sirkülasyonunun bugün neredeyse tamamen durduğunu belirten Arslan, ilçeye uzun zamandır düzenli gazete ulaşmadığını ifade etti.

Arslan, özellikle sosyal medyanın yaygınlaşmasıyla birlikte basılı gazete okuma alışkanlığının azaldığını ancak yine de gazetenin ilçede bulunmasının önemli olduğunu vurguladı. "Eskisi gibi gazete sirkülasyonu yok. Sosyal medyanın gelişmesiyle insanlar haber ihtiyaçlarını internetten karşılıyor ama gazetenin yeri farklı. İlçemiz gazetenin vardı dönemlerde satışlarımız iyiydi" dedi.

Ulaşım sorunlarının da gazete tedarikini olumsuz etkilediğini söyleyen Arslan, ilçede akşam saatlerinden sonra dolmuş seferlerinin neredeyse tamamen durduğunu belirtti. "Saat 4'ten, 5'ten sonra ulaşım bitiyor. İnsanlar kendi imkanlarıyla bir yerlere giderse gidiyor. Dolmuş var ama yeterli değil" diye konuştu.

Gazete satışının esnaf açısından artık kâr getirmediğini dile getiren Arslan, bu işin daha çok bir hizmet olarak görülmesi gerektiğini ifade etti. "Gazetenin kân çok düşük. Bunu kâr amacıyla değil, bir hizmet olarak düşünmek gerekiyor" dedi.

Murgul'un, Türkiye'de gazete sahlımayan nadir ilçelerden biri haline geldiğini söyleyen Arslan, vatandaşların ihtiyaçlarını çoğu zaman kendi çabalarıyla karşıladığını belirtti:

"Genelde Borçka veya Artvin'e gidenlere rica



ederek gazete temin etmeye çalışıyoruz. Kahvehanelerdeki insanlar da aynı şekilde kendi imkanlarıyla getiriyor." İlçede daha önce yayımlanan yerel gazetenin de kapanmasının önemli bir boşluk oluşturduğunu ifade eden Arslan, "10 yılın üzerinde bir süre yerel gazetemiz vardı. Düzenli gelme de ihtiyacımızı karşılıyordu. Onun kapanması da aynı bir sıkıntı" dedi.

Malvina BİBİLASHVİLİ

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR

SÜRÜCÜLÜ TAŞIMA HİZMET ALIMI (BİNEK) hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/2070966

1- İdarenin

1.1. Adı

: DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - DSİ 26. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

: DSİ 26.Bölge Müdürlüğü Salkımı Köyü 08100 ARTVİN ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

1.3. Telefon numarası

: 04662382502

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve

indirilebileceği internet sayfası

: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: 12.12.2025 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : DSİ Çoruh Projeleri 26. Bölge Müdürlüğü İhale Salonu Salkımı

Köyü/Merkez/ARTVİN

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı

: SÜRÜCÜLÜ TAŞIMA HİZMET ALIMI (BİNEK)

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: 3 adet Binek Aracın 12 ay kiralınması

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari

şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Başta DSİ 26.Bölge Müdürlüğü çalışma sahası olmak üzere İdarenin

görevlendireceği her yerdir.

: İşe başlama tarihi 01.01.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026

: 01.01.2026

3.4. Süresi/teslim tarihi

3.5. İşe başlama tarihi

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve

belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka

arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen

bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren

belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla

hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda

temsil ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde

bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından

ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu

şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden

elde edilen iş deneyiminin 13/11/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci

fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu

hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2 Kalite ve Standarda ilişkin belgeler:

Bu maddede istenen standarda ilişkin diğer belgelere ait bilgiler:

4.3.3. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılacak şekilde sunulması ve/veya sağlanması

gerektliği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler

ve/veya yeterlik kriterleri:

EK-1: İsteklinin Teklif Ettiği Taahhüt Ait Özellikler Tablosu

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Yurt içinde veya yurt dışında kamu veya işleri özel sektörde bedel içeren tek bir sözleşme kapsamında taahhüt

edilen ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin olarak: personel taşımacılığı, öğrenci taşımacılığı veya

şöför/şöfürsüz taşıt kiralama hizmet alımı işleri ayrı ayrı benzer iş olarak kabul edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak

ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı

sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale

yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat

vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik ektisime yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gündür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,79

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02343085

İlham Dolu Bir Çocuk Kitabı Süsü'nün Renkli Düşleri



Artvinli şair-yazar Oktay Köse'nin kaleme aldığı "Süsü'nün Renkli Düşleri" adlı ilk çocuk kitabı, doğuştan görme engelli olan kardeşi Süheyla Köse'nin gerçek yaşam öyküsünü çocuklarla buluşturuyor.

Yazar, kardeşinin dört-beş yaşlarından başlayarak bugünlere uzanan azim ve başarı dolu serüvenini, hiçbir abartıya yer vermeden, tamamen doğal ve gerçek yaşamışlıklarla aktarıyor. Kitap, engelleri aşmanın önce zihinde başladığını kanıtlayan Süheyla Köse'nin mücadeleyle örülmüş hayat hikâyesini içten bir dille anlatıyor. Doğuştan görme engeline rağmen eve kapanmak yerine doğayı tanımak isteyen, kardeşleri ve arkadaşlarıyla çobanlığa girmekten sokak oyunlarına katılmaya kadar her alanda yer alan Süheyla, küçük yaşlardan itibaren hayata sınırsız tutunuyor. Temizlik yapmayı, yemek hazırlamayı öğrenme çabası, okula başlama isteği ve ailesini bu konuda ikna etmedeki kararlılığı, erken yaşta yönleri, mesafeleri ve sesleri tanımanın önemini kavraması eser boyunca okura ilham veriyor.

Yazar Oktay Köse, kardeşinin öğrenme isteğini şu sözlerle anlatıyor: "1975-1976 yıllarında dördüncü ya da beşinci sınıfa giderken Süheyla yanıma oturur,

derslerimizi sesli çalışmamızı isterdi. Matematik bile yüksek sesle çalışılır mı derdik ama Süheyla öğrenmek istiyor diye onu bile sesli çalıştık. Muthiş bir zekâ ve hafızası vardı; bir konuyu bir kez duyduğunda adeta teyp kaydeder gibi hafızasına alırdı. Zaman zaman takıldığımızda ona sorardık."

Kırsalda yaşayan, dört yıllık Halkla İlişkiler ve Tanıtım Lisans Programı'nı başarıyla tamamlayan, hayatını kendi ayakları üzerinde sürdüren ve TRT başta olmak üzere birçok kurumca yaşamı belgeselleştirilen Süheyla'nın, çocuklara "Sen de başarabilirsin!" mesajını güçlü bir şekilde veriyor. Kitap, engelli bireyleri yönelik empati, saygı ve anlayışın önemine de dikkat çekiyor. Ailelerin engelli çocuklara nasıl yaklaşması gerektiğine dair ipuçları da sunan Süsü'nün Renkli Düşleri, yayımlanmasından üzerinden kısa bir süre geçmesine rağmen üçüncü baskısına ulaşmış. Yazar, kitabın tamamen çocuklara yönelik hazırlandığını ve içeriğinde hayali hiçbir bölümün bulunmadığını özellikle vurguladı.

Hem çocuklar hem de aileler için ilham verici bir okuma sunan Süsü'nün Renkli Düşleri, geleceğe umutla bakmanın mümkün olduğunu bir kez daha hatırlatıyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

İLAN T.C. BORÇKA SULH HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO
DAVALI

: 2023/91 Esas
: 1- ALİ ARTAR - 24451255840 T.C numaralı, Artvin ili Murgul ilçesi Korucular mah/köy nüfusuna kayıtlı, Hüseyin ve Meryem oğlu, 29/12/1989 Murgul doğumlu.
Davacı/Davacılar tarafından aleyhine açılan Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) dava dosyasında keşif yapılmış olup mahkememize sunulan Harita fen bilirkişisi raporunda: Dava konusu Murgul İlçesi /Korucular Köyünde bulunan 167 ada 47, 170 ada 13 ve 20 nolu parseller ile Göktaş Mahallesi'nde bulunan 217 ada 48 nolu parsel yüzölçümü, niteliği, pay ve paydaş sayısı 3194 sayılı İmar Kanu' nun Plansız Alanlar İmar Yönetmeliğinin "44. Maddesine göre İfraz suretiyle elde edilecek parsellerin tapu kadastro veya tapulama haritasında bulunan ve kamu eline geçmiş bir yola cephesinin bulunması şarttır. Parselden terk suretiyle yol oluşturulamaz". ve 45. Maddesine göre Köy ve mezraların yerleşik alanlarında ve civarında yapılacak ifraz işlemlerinde parsel genişlikleri (15.00) m. den, parsel derinlikleri de (20.00) m. den az olamaz. İfraz suretiyle en fazla beş adet parsel elde edilebilir, ifraz suretiyle elde edilen parsellerde ikinci kere ifraz yapılamaz." Hükümlerine göre en küçük hisse oranına göre ifrazının mümkün olmadığı ; ancak satış yolu ile ortaklığın giderilemeyeceği, ortaklığın satış yoluyla giderilebileceği parsel maliklerinin hisse payları dikkate alınarak dava tarihi itibarıyla 167 ada 47 parsel toplam alanı: 7138,71 m2, hesaplanan değeri:1.972.552,25 TL, Ali Artar'ın hisse payı: 3/160; 170 ada 13 parselin toplam alanı:9538,67 m2, hesaplanan değeri:3620119,00TL, hissesi:3/160;170 ada 20 parsel toplam alanı:8889,29m2, hesaplanan değeri:3459.357,85TL, hissesi:3/160; 217 ada 48 parsel toplam alanı:69,30m2, hesaplanan değeri:1403950,00TL, hissesi:3/320 olduğu bildirilmiştir. Bilirkişi raporuna HMK 281. maddesi gereğince tebliğ tarihinden itibaren iki hafta içinde itiraz etmediğiniz takdirde rapora itiraz etme hakkından vazgeçmiş sayılacağınız ilan en tebliğ olunur.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02343374

"Şiddetin İktidarına Boyun Eğmiyoruz"



25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında Artvin'de kadınlar, şiddete ve eşitsizliğe karşı güçlü bir ses yükseltti. Artvin Kadın Dayanışma Platformu tarafından çok katlı otopark önünde düzenlenen basın açıklamasına çok sayıda kadın, sivil toplum temsilcisi ve yurttaş katılarak dayanışma mesajı verdi. Platform üyeleri, alanda taşıdıkları dövizler ve atfıkları "Kadınlar karanlığa teslim olmayacak", "Kadına şiddete hayır", "Direne Direne Kazanacağız" sloganlarıyla şiddetin karşısında durduklarını güçlü bir şekilde ifade etti. "Bu düzen kadınların yaşam hakkını yok sayıyor" Platform adına basın açıklamasını okuyan Alev Hanoglu Erdem, 25 Kasım'ın yalnızca bir anma günü değil, aynı zamanda kadınların maruz bırakıldığı her tür şiddete karşı yükseltilen ortak bir mücadele çağrısı olduğunu altını çizdi. Erdem, kadınların evde, işte, sokakta, okulda ve dijital

ortamda görünür ya da görünmez pek çok şiddet biçimiyle karşı karşıya bırakıldığına dikkat çekti. Erdem konuşmasında, "25 Kasım, bu eşitsizliğin karanlığına karşı ortak bir ses yükseltmek, dayanışmayı çoğaltmak ve mücadeleyi büyütmek için önemli bir gündür. Şiddetsiz, eşit, özgür bir yaşam için mücadelede kararlıyız diyoruz." ifadelerini kullandı. Dilovası'ndaki iş cinayetini hatırlattı. Konuşmasında, Türkiye'nin dört bir yanında yaşanan kadın kıyımlarına ve iş cinayetlerine de değinen Erdem, Dilovası'nda ikisi çocuk yaşta altı kadının hayatını kaybettiği iş cinayetini "Bu düzenin sonucu" sözleriyle değerlendirdi. "Ne kaza, ne kader, ne fitrat. Emekçilerin güvenli yaşama hakkını hiçe sayan düzenin adıdır bu." diyen Erdem, yaşamını yitiren kadınların anarak ailelerine sabır diledi. "Kadın istihdamı ve sosyal politikalar çökmüş durumda" Basın açıklamasında, kadınların

Kadınların istihdamda erişimde büyük sorunları yaşadığını, iş yaşamına katılabilenlerin ise mobbing, taciz ve düşük ücretli işlerle karşı karşıya bırakıldığını belirten Erdem, "Merkezi bütçeden kadının payına günde yalnızca 51 kuruş düşüyor." dedi. Kadınların büyük bölümünün bakım emeğiyle eve hapsedildiğini vurgulayan Erdem, güvencesiz ve yarı zamanlı işlerin kadınlar için dayatılmış bir yaşam biçimine dönüştürüldüğünü söyledi. "2024'te 394, 2025'in ilk 9 ayında 290 kadın öldürüldü" Açıklamada, erkek şiddetinin boyutlarını ortaya koyan çarpıcı veriler de paylaşıldı. Erdem, yalnızca 2024 yılında 394, 2025'in ilk dokuz ayında ise 290 kadının öldürüldüğünü belirtti. Bu cinayetlerin büyük bölümünün aile içinde işlendiğini vurgulayan Erdem, "Kadın çalışanların yüzde 45'i son bir yılda şiddete uğradığını söylüyor." diyerek tabloyu gözler önüne serdi. "Cezasızlık kültürü kadınları öldürüyor"

Kadınların öldürülmesine rağmen faillerin sıklıkla ceza indirimi aldığını, bazılarının ise dışarda ellerini kollanını sallayarak dolaştığını söyleyen Erdem, yargının şiddetle mücadelede yetersiz kaldığını belirtti. "Her fırsatta kadına yönelik şiddetle mücadeleden bahseden iktidar, mevcut yasaları bile uygulamıyor. Haksız tahrik ve iyi hal indirimleriyle failler korunuyor." ifadelerini kullanan Erdem, cezasızlık kültürünün şiddeti beslediğini vurguladı. İstanbul Sözleşmesi ve ILO 190 çağrısı Erdem, İstanbul Sözleşmesi'nden çekilmenin şiddetle mücadele



mekanizmaları zayıflatmış ve belirterek yeniden yürürlüğe konulması gerektiğini ifade etti. Ayrıca ILO'nun 190 sayılı sözleşmesine taraf olunmasının zorunlu olduğunu dile getirdi. "İstanbul Sözleşmesi'nin hedef almak; kadınların değil, şiddetin yanında durmaktır." diyen Erdem, sözleşmeden çekilme kararının kadınların yaşam hakkına yönelik doğrudan bir saldırı olduğunu söyledi. "Kadınlar yas değil hesap soruyor" "Bu düzen kadınları korumuyor, eve kapatıyor, denetliyor." diyen Erdem, kadınların her gün ölüm, tehdit ve saldırıyla yüz yüze bırakıldığını hatırlatarak şu ifadeleri kullandı: "Biz kadınlar bugün buraya yas tutmaya değil, hesap sormaya geldik. Bir kişi daha eksilmeyeceğiz. Bizi öldüren bu düzeni değiştireceğiz." Açıklama, kadınların kararlılık mesajıyla son buldu. Kadınlar; eşitlik, özgürlük ve yaşam hakkı için örgütlü mücadelelerin büyütüleceğini vurguladı. Eylem, sloganlar ve alkışlarla son bulurken kadınlar 25 Kasım'ın mücadele ruhunu kentlin sokaklarında bir kez daha güçlü bir şekilde hissettirdi.

Malvina BIBILASHVILI

"Kurultay Sonrası Yeni Saha Dönemi Başlıyor"



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin İl Başkanı Orhan Atan, yaklaşık 39. Olağan Kurultay sonrasında partinin yepyeni bir saha stratejisiyle halka daha güçlü temas kuracağını belirterek, "Kurultaydan sonra farklı bir saha çalışması dönemi başlıyor. Genel Merkezimizin yönlendirmesiyle biz il başkanlıkların olarak da yerelde yeni doneler, yeni temas biçimleri geliştireceğiz. Halkla birebir temasın, güveni yeniden tesis etmenin zamanı geldi." dedi. Atan, siyasete olan güvenin son yıllarda ciddi biçimde zedelendiğini vurgulayarak, bu süreci Cumhuriyet Halk Partisi'nin doğru okuyabildiğini belirtti: "Evet, son anketlerde toplumun yaklaşık yüzde 28'lik bir kesimi kararsız görünüyor. Bunun bir kısmı siyasi baskılar nedeniyle fikir beyan etmekte kaçınan vatandaşlarımız. Ama diğer kısmı da siyaset kurumuna duyduğu kırılganlık nedeniyle uzak duruyor. Biz bu güven sorununu çok iyi analiz ediyoruz.

CHP bu tabloyu sadece bir anket sonucu olarak değil, halkla bağını daha güçlü kurmak için bir uyan olarak görüyor." CHP'li Atan, partinin bu dönemde halkla arasındaki güven bağını yeniden onaracağına inandığını ifade ederek, "Cumhuriyet Halk Partisi, siyasetin yozlaştığı bu ortamda dürüstlüğü, şeffaflığı ve topluma hesap verebilirliği merkeze koyarak fark yaratacağıdır. Vatandaş artık samimi bir muhalefet, halkın diliyle konuşan bir siyaset istiyor. Biz tam olarak bunu yapıyoruz." diye konuştu. Atan, açıklamasını şu sözlerle tamamladı: "Kurultay sonrası dönemde hem genel merkezimizin hem örgütlerimizin sahada olacağı yeni bir dönem başlayacak. Bu sadece bir siyasi kampanya değil; halkla güven köprüsünü yeniden kurma sürecidir. CHP, Türkiye'nin umudu olma misyonunu, halkla birlikte yeniden güçlendirecektir."

Malvina BIBILASHVILI

ARTVİN VERGİ DAİRESİ İLANEN TEBLİĞ

Vergi Dairemizin Amme borçlularından olup, Aşağıda Adı ve Soyadı (Ünvanı), Hesap Numarası Amme Alacağının dönemi ve nevileri yazılı Amme borçlularına posta vasıtası ile veya Memur Eliyle gönderilmiş olan ödeme emirleri borçluların bilinen adreslerinin yanlış olması veya değişmesi sebebiyle kendilerine tebliğ edilememiştir.

213 Sayılı V.U.K.'un 103 ve 106. maddelerine göre ilan yazısının Vergi Dairesinin

ilan koymaya mahsus yerini asılmasını izleyen onbeşinci (15) gün ilan tarihi olarak kabul edilecektir. İlgililerin ilan tarihinden başlayarak bir ay içinde vergi dairesine bizzat veya bilvekalen müracaat etmeleri veya taahhütlü mektup, telgrafla açık adreslerini bildirmeleri halinde kendilerine süre ile tebliğat yapılacağı, bir ayın sonuna kadar müracaatta bulunmayanlara adreslerini bildirmeyenler hakkında iş bu ilan yayın tarihinden bir ay sonra tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur.

39	674***697	MUHAMMET ÖZÇEP	ÖDEME EMRİ	2025012066KİT0000013	2022	9266	69.605,10	Ç***I MAH. M***Y CAD. K***U Kapı No:*
40		MAHAMMADINOOR MAHAMMADAKMEHME T	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000221	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
41		ŞERZATSADAKATŞAD UHAN	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000222	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
42		HAYREDDİNDEVLETHE YREDDİN	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000223	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
43		AKIDULMUHAMMED SEBİDULNESRRUDDİN	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000224	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
44		VAKİLİMUHAMMED ARIFCEMALEDDİN	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000225	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
45		TÜRKMENMUHAMMAD SADIKABDULNAZAR	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000226	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
46		SAHIGOLAMSAHİABDU LRAZAK	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000227	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
47		NAZARİŞUKRULLAHMU HAMMAD KULİ	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000228	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
48		ŞERZADMUHAMMED SOHYLKIMAZAMAN	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000229	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
49		ŞEVZADSADDAMBAZM UHAMMED	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000230	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
50		NAZARİNEDEVİULLAHR AHMAT	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000231	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
51		JABBARİABDUL METİNABDUL HALİL	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000232	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
52		MURADİNİMATTULLAHA BDULNAİM	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000233	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
53		SARVARİSEYYARRUD DİNSEYAVUDDİN	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000234	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
54		TURKMEANAMANULLAH ABDULBAKİ	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000235	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
55		POYAMUHAMMED RİZASAHİLDAD	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000236	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
56		NİPAJELMUHAMMED FARUVİMİMUHAMMED VAHİDMİ	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000237	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
57		SADAKATZEKRULLAH MALLALLADAT	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000238	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
58		HAMURADDAYATULLAHAKMURAD	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000239	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
59		NAZARİMUHAMMED ÖMERABDULNAZAR	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000240	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
60		RAHİMİMUHAMMEDNO OR MUHAMMED	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000241	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
61		HÜSEYİNİMUHAMMED RİZAMUHAMMED ASEKR	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000242	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
62		NAZARİBİTKARNEKMU HAMMED	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000243	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
63		ALİMAHMETADİZALİM	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000244	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
66		AHMADİAHMADNURMU HAMMED	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000216	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
67		EKBERİERFANZAKER	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000217	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
68		HANVEKİLKERİM	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000218	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
69		ŞERZADZAHİDKAYYU M	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000219	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
70		BERDİSAKHİSMETULL AH	ÖDEME EMRİ	2025041466KİT0000220	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
71		MÜMİNZADEACMANGÜ LMUHAMMED	ÖDEME EMRİ	2025061966KİT0000069	2024	9371	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
72		RAZMANRAZMANHALM AT	ÖDEME EMRİ	2025081466KİT0000247	2025	9371	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
73		AZİZULLAHKARİMULLA HAZİZULLAH	ÖDEME EMRİ	2025081466KİT0000252	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok
74		NORAZİSADRUDİNFAR AHADDİN	ÖDEME EMRİ	2025091366KİT0000075	2025	9375	32.864,00	MERNİS Kaydı Yok

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02342304

Kur'an Kursu Öğreticilerine Öğretmenler Günü Programı

Artvin İl Müftülüğü ile Diyanet-Sen Artvin Şubesi, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Kur'an kursu öğretmenleriyle bir araya geldi. İl Müftülüğü ve Diyanet-Sen'in ortaklaşa düzenlediği programa yoğun katılım oldu.

Programa katılan Artvin İl Müftüsü Ertuğrul Mehmet Soylu ile Diyanet-Sen Artvin Şube Başkanı Osman Özyayın, Kur'an kursu öğretmenlerine teşekkür ederek birlik ve beraberlik mesajı verdi. Müftü Soylu konuşmasında,

programa katılımın manevi atmosferi güçlendirdiğini belirterek, "Gecemize katığınız güzellik, gönüllerimize yansıttığınız sıcaklık ve samimiyet bizler için çok kıymetlidir. Kur'an'a hizmet yolunda büyük özveriyle çalışan siz değerli hocalarımızın varlığı bize güç vermektedir" dedi. Diyanet-Sen Şube Başkanı Osman Özyayın ise sendikala çalışmalara değinerek, "Diyanet-Sen, tüm kazanımların altında imzası olan yetkili sendikadır ve kazandırmaya devam edecektir. Gecemize değer katan her bir katkı için emeği geçen herkese minnettarız. Rabbim birlik ve

beraberliğimizi daim kılsın" ifadelerini kullandı. Program, hediye takdimi ve

toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. Haber Merkezi





Kadınlar Hakları İçin Yürüdü

Hopalı ve Kemalpaşalı kadınlar, "Şiddete ve yoksulluğa karşı isyandayız, özgürlük için sokaktayız" diyerek 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında etkileyici bir yürüyüş gerçekleştirdi. Hopa caddelerinde "Gün gelecek devran dönecek AKP halka hesap verecek", "İstismarcı diyanet kapatılsın", "kadın cinayetleri politiktir" sloganları ahlara tepki gösterildi. Yürüyüşün ardından bir basın açıklaması düzenledi. Kadınlar, erkek şiddetine karşı durmak, cezasızlık politikalarının son bulması ve kadın cinayetlerinin önlenmesi için tek yürek olduklarını ifade etti. Erkek şiddetinin toplumda normalleştirilmesine tepki gösteren kadınlar, suç işleyen faillerin adalet önünde hesap vermesi gerektiğini vurguladı. Cezasızlık politikalarının kadın cinayetlerini artırdığına dikkat çekildi. Basın açıklamasında, 25 Kasım'ın tarihsel sembolü olan Mirabel Kardeşler hatırlatılarak onların mücadelesinin bugün dünyanın dört bir yanında devam ettiği belirtildi. Kadınlar, "25 Kasım 1960'da Dominik Cumhuriyeti'nde faşist diktatör Trujillo'ya karşı mücadelenin öncüsü olan üç kız kardeş; Maria Mirabel, Minerva Mirabel ve



Patria Mirabel diktatörün askerleri tarafından katledildi. Kod isimleri Kelebekler olan Mirabel Kardeşler 65 yıldır dünyanın dört bir yanında erkek devlet şiddetine karşı direnen kadınların özgürlük mücadelesinde yaşıyor. Her 25 Kasım'da Kelebekler'in kanat çırpışını direngenliğimizle, inadımızla, isyanımızla sokaklara taşıyoruz. Bu 25 Kasım'da da hayatlarımız, haklarımız ve birbirimiz için sokaklardayız. 2025 yılını aile yılı ilan eden iktidar hızını alamayarak önümüzdeki 10 yılı 'aile ve nüfus yılı' ilan etti Kutsal aile adı altında emeğimizi, bedenimizi, hayatlarımızı denetim altına almaya çalışıyorlar. LGBTİ+lara

yönelik nefreti körükliyorlar. Yaşamamız için buradayız. Aile politikaları kapsamında 'ev ve iş yaşamının uyumlaştırılması' adı altında esnek güvencesiz işlere mahkum ediliyor. Kadınlar açık sınırının altında çalıştırılıyor, sendika hakları patron tarafından keyfi olarak engellenmeye çalışılıyor, tacize, şiddete, mobbinge maruz kalıyor, ILO 190 uygulanmıyor. Denetimsiz işyerlerinde iş cinayetlerinde ölüyoruz. Geçtiğimiz günlerde Dilovası'nda güvencesiz çalışmak zorunda bırakılan 2 kız çocuğu, 4 kadın denetimsizlik sonucu iş cinayetinde katledildi. Emeğimiz ve hayatlarımız için buradayız. Güvenceli yaşamak

istiyoruz. Bundan 4 yıl önce İstanbul sözleşmesinden bir gece de çıkılması, 6284'ün etkin uygulanmaması, fail erkeklerin cezasızlıkla ödüllendirilmesi kadınların katledilmesinin önündeki en büyük sebeptir. Failere kurmadıkları barikatları kadınlara kuran, LGBTİ+ları hedef göstererek nefreti örgütleyen AKP iktidarının ve beslediği erkek şiddetinin karşısında susmuyoruz, karmıyoruz. 2025'in ilk 10 ayında 198 kadın öldürüldü, 213 kadının ölümü şüpheli. Kadınlar en çok da en yakınındaki erkekler tarafından öldürülüyor. Kadınların yaşam güvencesi olan 6284 etkin uygulanmadığı gibi hedef alınıyor.

Oysaki kadınları yaşatacak olan 6284 ü örgütlü mücadelemizle biz yazdık etkin şekilde biz uygulatacağız. 2026 yılı bütçe görüşmeleri sürerken bütçeden yine kadınların payına eşitsizlik düşüyor. Kutsal aile örtüsü altında yoksulluğun yükü kadınların omuzlarına yıkılıyor. Pazar arabasını, market filesini doldurmak için, tencereyi kaynatmak için uğraşan kadınlar oluyor. Patriyarka ve kapitalizm bizi sömürken hayatlarımızdan çaldıkları emeği, alın terini, özgürlüğümüzü vermeyeceğiz! Bu ülke de kadınlar Rojin'de ve Gülistan'da olduğu gibi kayıplarla, şüpheli ölümlerle karşı karşıya bırakılıyor. Şiddet faili erkekleri koruma ve aklama uğruna Can güvenliğimizin olmadığı koşullarda hayatta kalmaya çalışıyoruz. Şiddetin, sömürünün, eşitsizliğin kaynağı erkek egemen düzendir! Bu düzen değişmeden şiddet bitmeyecek! Aile yılı politikalarına, erkek şiddetine, sömürüye karşı birbirimizden, hayatlarımızdan, özgürlüğümüzden vazgeçmiyoruz. Eşit, özgür, güvenceli bir yaşam için sokaktayız. Yaşasın dayanışması, büyüsün mücadelemiz" sözleriyle mücadele kararlılıklarını dile getirdi.

Malvina BIBİLAŞVİLİ

Artvin'de Şiddetsiz Toplum Çağrısı

Artvin'de "25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü" Farkındalık Programı gerçekleştirildi. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Artvin İl Müdürlüğü tarafından, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü kapsamında geniş katılımlı bir farkındalık programı düzenlendi. Artvin Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Konferans Salonu'nda başlayan etkinliğe çok sayıda davetli katıldı. "Farkındalık Toplumsal Değişimin Anahtarıdır" Program, Artvin Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Nevin Öz'ün açılış konuşmasıyla başladı. Öz, kadına yönelik şiddetin yalnızca bir insan hakkı ihlali değil, aynı zamanda toplumun huzur ve refahını tehdit eden ciddi bir sorun olduğunu vurguladı. Nevin Öz konuşmasında; devletin ve Bakanlığın şiddetle mücadelede oluşturduğu güçlü yasal düzenlemelere ve



koordineli kurumsal yapılarla dikkat çekerek, "Şiddetin hiçbir biçimde meşruiyet bulmadığı bir sosyal iklim oluşturmak hepimizin sorumluluğudur. Toplumsal bilinç güçlendikçe eşitliği ve insan onurunu esas alan bir anlayış yerleşecektir" ifadelerini kullandı. Şiddetin önlenmesinde toplumsal duyarlılığın en az hukuki mekanizmalara kadar önemli olduğunu belirten Öz, tüm katılımcılara bu mücadelede yer aldıkları için teşekkür etti. "Şiddetin Sona Ereceği Yer İnsanın Yüreğidir" Artvin Valisi Turan Ergün'ün eşi Hülya Ergün de programda yaptığı konuşmada, 25 Kasım'ın yalnızca bir anma değil,

toplumsal bir farkındalık ve dayanışma günü olduğunu altını çizdi. Ergün, "Devletimiz şiddetle mücadelede güçlü mekanizmalar oluşturdu; ancak şiddetin gerçekten son bulacağı yer insanların yüreğidir. Bir kadının sessiz kalmış olumuz" dedi. Kadınların güçlenmesine, özgüven kazanmasına ve hayatın her alanında görünür olmasına destek olmanın önemine işaret eden Ergün, "Bir kadının yüzünde umut, gözlerinde güven oluşturabilirsek, bu mücadelede çok büyük bir yol kat etmiş oluruz" sözleriyle konuşmasını

tamamladı. ŞÖNİM'den Şiddetle Mücadelede Kurumsal İşleyiş Sunumu Artvin Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM) Müdürü Gamze Sezgin Özyay da programda kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi. Özyay, şiddetle mücadelenin çok boyutlu olduğuna dikkat çekerek şunları söyledi: "Yasalar mücadelemizin temelini oluştursa da bu yasaların etkili olabilmesi, kurumların koordinasyonu ve toplumun bilinç düzeyi ile mümkündür. Şiddet 'özel alan' ya da 'aile meselesi' değildir. Devletin tüm kurumları, STK'lar ve toplumun her bireyi bu mücadelenin bir parçasıdır."

Kurumsal mekanizmaların mağdur kadınlar için hayati birer destek kapısı olduğunu vurgulayan Özyay, koordineli çalışmanın bir kadının hayatındaki kritik eşiği belirleyebileceğini ifade etti. Müzik Dinletisi, Sunumlar ve Farkındalık Etkinlikleri Konuşmaların ardından program çeşitli etkinliklerle devam etti. Kadına yönelik şiddetle mücadelede toplumda farkındalık oluşturmayı amaçlayan etkinlik kapsamında: Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Sunumu, Müzik Dinletisi, Turuncu Ağaç Farkındalık Etkinliği ve Aile Anahtarı Atölyesi gerçekleştirildi. "Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede #BİZVARIZ" temasıyla düzenlenen program, katılımcılara hem duyguyu dolu hem de bilinci yükseltici anlar yaşattı. Etkinlik, farkındalığın yaygınlaştırılmasına yönelik turuncu renkli sembolik çalışmalarla sona erdi. Gönül GÜNAY ÇÖKDEMİR